یک گفتمان توسعه، در عین حفظ تفاوت‌های دیدگاه، به هم‌راستایی سیاست‌های

کلان کمک می‌کند.

ISIM
ISIM

"EVERY MONDAY, A STEP TOWARDS
INVESTMENT KNOWLEDGE"

I
S

F
A

H
A

N
I N

V E S T M E N T M

O
N

D
A

Y
S

کمیسیون سرمایه‌گذاری اتاق بازرگانی اصفهان
) دوشنبه های سرمایه گذاری (

8 DECEMBER 2025

ISSUE 47

دوشنبه ۱۷ آذر ۱۴۰۴

Isfahan Chamber of Commerce, Industries, Mines and Agriculture (ECCIMA)
Dr.Saghaei

اصل »حکمرانی چندسطحی« )Multi-level Governance( در اقتصاد توسعه
بیان می‌کند که تصمیم‌گیری در سطح محلی ، که دانش بهتری از ظرفیت‌ها و موانع
منطقه‌ای دارد ، کارآمدتر از دستورات متمرکز مرکزی است.